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Paimionjoki-yhdistys 
 

Perustettu 12.5.2010 Somerolla.  
 
Perustajajäsenet  

Someron kaupunki, Kosken Tl kunta, Marttilan kunta, 
Pöytyän kunta, Tarvasjoen kunta, Paimion kaupunki, 
Someron vesiensuojeluyhdistys ry, Painion 
hoitoyhdistys ry, Fortum Power & Heat Oy, 
Maataloustuottajain Tarvasjoen yhdistys ry, MTK-
Somero ry ja Paimionselän kalastusalue. 

 
 Muut jäsenet 15.6.2010 

Lounais-Suomen kalastusalue, Varsinais-Suomen 
luonnonsuojelupiiri, Paimion seudun 
ympäristöyhdistys ry, MTK-Koski Tl ry, MTK-Paimio ry 
ja Sauvon kunta. 

 
Kannatusjäsenet 15.6.2010 

Turun kaupunki ja Liedon kunta 
 
Yhdistyksen tarkoitus  

Yhdistyksen ensisijaisena tarkoituksena on parantaa Paimionjoen vesistön tilaa. 
Tavoitteena on, että Paimionjoki on ekologisesti terve ja sen virkistyskäyttöarvo on 
korkea. Toiminnan painopisteet ovat joen vesiensuojelua sekä kala- ja raputaloutta 
koskevien toimenpiteiden edistäminen. Lisäksi tarkoituksena on edistää maisemaa, 
kulttuurihistoriaa, virkistyskäyttöä ja matkailua koskevia toimenpiteitä. 

 
Hallitus 2010-2011 

Puheenjohtaja Aimo Suikkanen (Kosken Tl kunta), varapuheenjohtaja Juhani Tynjälä 
(Marttilan kunta), Timo Klemelä (Someron kaupunki), Hannu Taimen (Paimion 
kaupunki), Matti Tilkanen (Pöytyän kunta), Minna Hallanheimo (Tarvasjoen kunta), 
Matti Yrjövuori (Paimionselän kalastusalue), Erik Haggrén (Someron 
vesiensuojeluyhdistys ry), Ensi Kulta (Maataloustuottajain Tarvasjoen yhdistys ry) ja 
Totti Nuoritalo (MTK-Somero ry).  Lisäksi hallituksen ulkopuolisena sihteerinä toimii 
Päivi Joki-Heiskala. 

 
Yhdistyksen toiminta 

Toiminta alkaa 1.9.2010 vuoden kestävällä Varsinais-Suomen liiton kautta EAKR- 
rahoitusta saavalla ”Paimionjoen vesistön kunnostaminen ja virkistyskäytön 
kehittäminen”- hankkeella, jonka päämääränä on Paimionjoki-yhdistyksen työn 
käynnistäminen, aikataulutetun kehittämissuunnitelman laatiminen sekä hankkeiden 
suunnittelu ja rahoituksen järjestäminen niille. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 
noin 65 700 € ja ne sisältävät pääasiassa yhden henkilön palkkakustannukset ja muut 
toimintakulut vuoden ajaksi. 
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Yhdistyksen toiminta-alue 
Paimionjoki-yhdistyksen jäsenenä voi olla toiminta-alueella tai sen välittömässä 
läheisyydessä sijaitseva ja yhdistyksen hallituksen hyväksymä oikeuskelpoinen 
yhteisö (esim. kunta, kalastusalue, vesialueen osakaskunta tai rannanomistajien 
muodostama muu rekisteröity yhdistys; säännöstelystä vastaava kunta tai yhtiö). 

Paimionjoki-yhdistyksen perustamisprosessi  
Paimionjoki-yhdistyksen perustamista edesauttoi Someron kaupungin EU-
osarahoitteinen hanke: ”Vesienhoidon organisointi ja aktivoiminen Paimionjoen 
vesistöalueella”. Hake sai Leader-rahoitusta Manner-Suomen maaseudun 
kehittämisohjelmasta Varsinais-Suomen Jokivarsikumppanit ry:n kautta. Hankkeen 
kokonaiskustannuksista 20 % eli 10 850 € tuli olla yksityistä rahaa.  

Yksityisrahan lahjoittajia olivat A. Aalto Rakennussuunnittelu Oy, Oy Amanita Ltd, 
ABC Härkähovi, Agrimarket Somero, Cinemaker Oy, Hirsjärven-Ihamäen-
Kivisojan osakaskunta, Härjenlahden osakaskunta, Keltiäisten osakaskunta, 
Laine Satu, Marttilan Osuuspankki, MTK-Somero ry, Palikaisten osakaskunta, 
Palikaisten kartano, Pitkäjärven osakaskunta, Rautia-Maatalous Matti Kuosa 
Oy, Saaristomeren Suojelurahasto, S-Market Somero, Somerniemen 
Osuuspankki, Somero lehti, Someron kalastusalue, Someron kukka, Someron 
Osuuspankki, Someron Sydämessä ry, Someron Säästöpankki, Someron 
vesiensuojeluyhdistys ry, Unira Oy ja Usvajärvi Soini. 

Lämmin kiitos kaikille lahjoittajille! 


